



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 18 lipca 2005 r.

Druk nr 1048 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ I ZDROWIA**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 lipca 2005 r.
ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii**

Marszałek Senatu dnia 11 lipca 2005 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 15 lipca 2005 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Polityki Społecznej i Zdrowia
(-) Krystyna Sienkiewicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia
w sprawie ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2005 r. ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 4 w pkt 23 wyrazy "art. 14-18" zastępuje się wyrazami "art. 14-16 i art. 18";
- 2) w art. 5 w ust. 3 po wyrazach "art. 2" dodaje się wyrazy "ust. 1";
- 3) w art. 10 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "pomoc terapeutyczną i rehabilitacyjną" zastępuje się wyrazami "zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej";
- 4) w art. 14 w ust. 1 w pkt 3 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem oraz dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
"4) skazania prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo albo umyślne przestępstwo skarbowe.";
- 5) w art. 18 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
"2. Członkom Rady przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 77⁵ § 2 Kodeksu pracy.";

- 6) w art. 20 w ust. 2 oraz w art. 35 w ust. 5 skreśla się wyrazy "(Dz. U. Z 2004 r. Nr 53, poz. 533, z późn. zm. ⁵⁾);
- 7) art. 27 w ust. 2 w pkt 1 po wyrazie "nazwisko" dodaje się wyrazy "oraz miejsce zamieszkania i adres" oraz wyrazy "i adres siedziby" zastępuje się wyrazami ", siedzibę i adres";
- 8) w art. 27 skreśla się ust. 10;
- 9) w art. 35 w ust. 3 po wyrazach "Głównego Inspektora Farmaceutycznego" dodaje się wyrazy "określającego prekursorów kategorii 1, które mogą być przedmiotem wytwarzania, przetwarzania lub przerobu";
- 10) w art. 36 w ust. 2 skreśla się wyrazy "posiadającego zezwolenie na wytwarzanie środków odurzających, uzyskane zgodnie z art. 35 ust. 1," oraz po wyrazie "statutowej" dodaje się wyrazy ", po uzyskaniu zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego";
- 11) w art. 37 w ust. 2 wyraz "zezwolenia" zastępuje się wyrazem "pozwolenia";
- 12) w art. 41 w ust. 2 po wyrazie "zapotrzebowania" dodaje się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 4";
- 13) w art. 41 w ust. 4 wyraz "oraz" zastępuje się wyrazem "lub";
- 14) w art. 46 w ust. 8 wyrazy "może określić" zastępuje się wyrazami "określi";
- 15) w art. 47 w ust. 5 wyrazy "może być cofnięte" zastępuje się wyrazami "cofa się";
- 16) w art. 47 w ust. 5 wyrazy "w nim określonych" zastępuje się wyrazami "prowadzenia działalności określonych w ustawie lub w zezwoleniu";

- 17) w art. 70 w ust. 5 po wyrazach "ust. 1" dodaje się wyrazy "i 3";
- 18) w art. 72 w ust. 1 po wyrazie "uzależniona" dodaje się wyrazy "lub używająca substancje psychoaktywne szkodliwie" oraz wyrazy "w odpowiednim zakładzie opieki zdrowotnej" zastępuje się wyrazami "lub udziałowi w programie profilaktyczno-leczniczym prowadzonym przez zakład opieki zdrowotnej lub inny podmiot działający w ochronie zdrowia";
- 19) w art. 72 w ust. 1 wyraz "odwykowemu" zastępuje się wyrazami "i rehabilitacji";
- 20) w art. 75 w pkt 1, w ust. 1 w pkt 2 skreśla się wyrazy ", oraz w programach, o których mowa w art. 72 ust. 2 tej ustawy";
- 21) w art. 89 po wyrazach "art. 44 ust. 9" dodaje się wyrazy ", nie dłużej jednak niż przez 6 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy";
- 22) w załączniku nr 2 w części 4 "Substancje psychotropowe grupy IV – P" w wierszu 24 wyrazy "GHB" przenosi się z kolumny 3 do kolumny 2.

.....
.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....
.....